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PADITESE: Arzu Ganellai
I PADITUR: Sorin Ganellari
OBJEKTI: Zgjidhjen e marteses ligjore te lidhur midis paleve.
BAZA LIGJORE: Neni 132 e vijues i K.Familjes

Gjykata, bazuar ne nenet 133/a pika (b) dhe 133/b te KPr.Civile vendosi te procedbje''iiig
njoftimin e te paditurit Sorin Ganellari nepermjet shpalljes, duke u afishur nje kopje e shpallje's
prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nj~ k6pj~
prane Njesia Administrative Maliq. Bashkia Maliq ku ndodhet vendbanimi Juaj dhe nj~ k9RJ~
ne vendbanimin Tuaj zyrtar neMaliq. Blloku nr. 3. Nd.OOl. '

Nr.regj.them.21001-01280-41-2022 (1240)
Date regj. 13.09.2022

Date 17.10.202'i

"NJOFTIM ME SHPALLJE"

ShpaUja afishohet ne vendin (deres e shtepise te te paditurit)
Per shtetasin: Sorin Preke Ganellari (Sokoli) banues ne:Maliq. Blloku nr. 3. Nd.OOl.

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce, po· shqyrtohet padia civile me nr. regj them. 21001-
01280-41-2022 (1240), date regjistrimi 13.09.2022 me pale dhe objekt:

Nepermjet ketij njoftimi Ju bejme me dije se seanca pajtimore do te zhvillohet me d~lt~
21.11.2022, ora 09:00 ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce.

Shenim: Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet
dite) nga data e afishimit. ., :'
ShpaZljado t'iu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet tepercillet negjylffJt~,me,rijehe..t~
pas afishimit. /~~;;~':~'~:'\:> :':" :~) " me
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Shpallja u afishua sot ne date -----"-

Per Vendbanimin~-------~-~------(emer, mbiemer, firma) ize!
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